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CONCURSO PUBLICO - EDITAL N° 176/2024 - SEPLA-RH

A SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANCAS E GESTAO DE SANTOS, Estado de S&o Paulo, no uso das atribuicdes que Ihe sdo conferidas pela legislacio vigente, torna publico

0 Comunicado de Divulgacédo da Classificagao Final — Candidato Inscrito como Pessoa com Deficiéncia — PCD, para o Cargo Publico de Guarda Civil Municipal I, referente
ao Concurso Publico — Edital n° 84/2023.

O resultado esta disponivel para consulta no site do INSTITUTO MAIS (www.institutomais.org.br) e no Diario Oficial de Santos e divulgados neste comunicado.
O candidato devera observar as normas e os procedimentos contidos no Edital n® 84/2023 do Concurso Publico.

E, para que ninguém possa alegar desconhecimento, € expedido o presente Comunicado de Classificagdo Final — Candidato Inscrito como Pessoa com Deficiéncia — PCD.

Santos/SP, 28 de junho de 2024.
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INSCRIGAD N°
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0495002146

SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANCAS E GESTAO DE SANTOS / SP

NOME DOCA) CANDIDATOUA)

FELIPE DE MENDONCA BARREIRA
WAGNER DE SOUZA BRAGA

VINICIUS NASCIMENTO MENDES
MARCOS ANTONIO DA SILVA FERNANDES
ERICK FRANCISCO COSTA

CASSIO MAURICIO GONCALVES JUNIOR
JOAO RAFAEL BARBOSA MARTINS
JANAINA TRUIZ DOS SANTOS

RENATO BENEDITO DE PAULA VICENTE
EDERSON CAMARGO

JAQUELINE BRITO DA SILVA

DANIEL OSCAR

CONCURSO PUBLICO - EDITAL N° 23/2023

CANDIDATO INSCRITO COMO PESSOA COM DEFICIENCIA - PCD
Cargo Piblico: 212 - GUARDA CIVIL MUNICIPAL |

DOCUMENTO N*
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DT. NASC.

05/11/1981
1711111982
22/03/1999
13/10/1991
12/12/1990
21/09/1995
23/07/2000
12/04/1977
02/07/1985
08/01/1988
18/02/1992
26/01/1988

PROVA OBJETIVA
LP. MAT CBLM. CE
ACERTO NOTA ACERTO NOTA ACERTO NOTA ACERTO NOTA
175 4 10,00 71750 1 2750
125 3 750 5 1250 1 2750
750 3 750 5 1250 12 3000
1000 3 750 5 1250 13 3250
750 2 50 6 1500 13 3250
750 5 1250 6 1500 1 2750
1500 3 750 6 1500 10 2500
1500 1 250 6 1500 12 3000
125 3 750 5 1250 10 2500
1500 5 1250 5 1250 71750
1500 2 500 4 1000 8 2000
750 2 50 6 1500 10 2500
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AC.TOT. NOTAPO.

29
24
23
25
24
25
25
25
23
23
20
21

72,50
60,00
57,50
62,50
60,00
62,50
62,50
62,50
57,50
57,50
50,00
52,50

DISS.

71,70
68,60
75,00
68,60
62,60
58,00
59,50
55,30
60,30
50,00
53,30
56,30

ARS8

88,13
88,75
83,75
69,80
77,09
73,13
65,63
63,13
63,13
71,46
56,88
51,25

TOTAL

232,33
217,35
216,25
200,90
199,69
193,63
187,63
180,93
180,93
178,96
160,18
160,05

FILHOS
MENORES

CLASS. SITUAGAD

Habilitado
Habilitado
Habilitado
Habilitado
Habilitado
Habilitado
Habilitado
Habilitado
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Habilitado
10 Habilitado
1 Habilitado
12 Habilitado
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